Preisliste Mensa

Shacks

Ganzes belegtes Brotchen* (2,4)
Laugenbrezel

Sandwich-diverse Belage* (2,4)
Brotchen mit Frikadelle o. Bratwurst
Brotchen mit Hahnchenschnitzel

Obst je nach Saison (1Stuck)

Auf Anfrage:

Bagel - diverse Belage

Wraps - diverse Fullungen
Fladenbrot mit Hirtenkase, Gurke, Salat
Laugenbrotchen mit Leberkase

Sandwich gebacken

*auch vegetarisch

€1,50
€0,50
€0,60
€2,00
€2,50
€0,30

€1,50
€2,00
€1,50
€1,50
€1,00

Forderverein IGS Bad Salzdetfurth e.V., Birkenweg 38, 31162 Bad Salzdetfurth

1. Vorsitzende: Daniela Zimmer 2. Vorsitzende: Markus Hettner
0179-5387571 0173-5307633

Forderverein '.:‘T(.BS

Bad SalzdetfurthelV.

Salatbar
Kleine Salatschale (selbst zusammengestellt) € 2,00
GroBRer Salatteller (selbst zusammengestellt) € 3,00

Warmes Mittagessen

Taglich wechselndes Angebot von Montag-Donnerstag.

Vorbestellung nur am jeweiligen Tag 1.& 2.grofRePause.

Eine Portion inkl. Dessert € 3,50
Getranke

Kaffee, Tee (Becher) € 1,00
Wasser, Apfelschorle 0,51 € 1,00

3.Kassenwartin: Anja Riemenschneider
05183-5322



